
Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNS 

StC 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

130 

Příjmenní 

LANGMAIER 

MAYAH 

TRAPP 

TESÁREK 

KOUBA 

ŠPRINGER 

KOSÁK 

ULDRYCH 

Jméno 

DANIEL 

JOSEF 

DANIEL 

VOJTĚCH 

PETR 

MATĚJ 

TOMÁŠ 

STANISLAV 

Rok 

1998 

2007 

1999 

1992 

2003 

2003 

1991 

1981 

Klub 

DNEŠICE 

HORŠOVSKÝ TÝN 

YETY MOTORSPORT 

ČERVENÝ ÚJEZD 

AMK KAPLICE / TRHOVÉ SVINY 

BLUE SMOKE / PŘEŠTICE 

HH RACING / SRBICE 

Moto 

HONDA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

SUZUKI 

HONDA 

Třída 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

0 

Celkem bodů 

50 

44 

40 

36 

32 

30 

14 

0 

Vytištěno: 18.4.2025 17:10:26 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Kraslice 1,600 Km 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Neklasifikovaní 
DNS 

StC 

216 
52 
51 

324 
930 

17 
273 

130 

Jezdec 

DANIEL LANGMAIER 
JOSEF MAYAH 
DANIEL TRAPP 
VOJTĚCH TESÁREK 
PETR KOUBA 
MATĚJ ŠPRINGER 
TOMÁŠ KOSÁK 

STANISLAV ULDRYCH 

Rok 

1998 
2007 
1999 
1992 
2003 
2003 
1991 

1981 

Klub 

DNEŠICE 
HORŠOVSKÝ TÝN 
YETY MOTORSPORT 
ČERVENÝ ÚJEZD 
AMK KAPLICE / TRHOVÉ SVINY 
BLUE SMOKE / PŘEŠTICE 

HH RACING / SRBICE 

Moto 

HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
SUZUKI 

HONDA 

Třída 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

AMA 

Kol 

6 
6 
6 
6 
5 
5 
4 

Celk.čas 

14:20.498 
14:40.211 
16:23.436 
16:47.107 
15:21.608 
16:02.902 
15:22.950 

Dif 

19.713 
2:02.938 
2:26.609 

1 Kolo 
1 Kolo 

2 Kol 

DNS 

V 

3 
3 
5 
2 
3 
2 
4 

0 

N.čas 

2:06.649 
2:05.348 
2:19.305 
2:23.312 
2:35.946 
2:35.400 
2:37.550 

Body 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

19.713 

Prům.rychlost 

40,163 

N.čas kola 

2:05.348 

Km/h 

45,952 

Nejlepší kolo 

52 - JOSEF MAYAH 

Vytištěno: 18.4.2025 14:36:50 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 1 

Závod - start v 14:19:40 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:20 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(216) DANIEL LANGMAIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(51) DANIEL TRAPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(324) VOJTĚCH TESÁREK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(930) PETR KOUBA 
1 
2 
3 
4 
5 

(17) MATĚJ ŠPRINGER 
1 
2 
3 
4 
5 

(273) TOMÁŠ KOSÁK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:07.252 
2:08.504 

2:06.649 

2:06.691 
2:10.189 
2:10.617 

2:06.242 
2:06.990 

2:05.348 

2:08.479 
2:21.478 
2:14.991 

2:26.042 
2:29.345 
2:33.052 
2:25.105 

2:19.305 

2:31.773 

2:42.950 
2:23.312 

2:31.052 
2:26.729 
2:31.030 
2:31.445 

2:36.735 
2:40.281 

2:35.946 

2:39.690 
2:51.813 

2:51.664 
2:35.400 

2:44.644 
2:49.158 
2:53.749 

3:14.771 
2:56.660 
2:51.515 

2:37.550 

Dif 

+0.603 
+1.855 

+0.042 
+3.540 
+3.968 

+0.894 
+1.642 

+3.131 
+16.130 
+9.643 

+6.737 
+10.040 
+13.747 
+5.800 

+12.468 

+19.638 

+7.740 
+3.417 
+7.718 
+8.133 

+0.789 
+4.335 

+3.744 
+15.867 

+16.264 

+9.244 
+13.758 
+18.349 

+37.221 
+19.110 
+13.965 

Denní čas 

14:23:18.479 
14:25:26.983 
14:27:33.632 
14:29:40.323 
14:31:50.512 
14:34:01.129 

14:23:23.556 
14:25:30.546 
14:27:35.894 
14:29:44.373 
14:32:05.851 
14:34:20.842 

14:23:45.487 
14:26:14.832 
14:28:47.884 
14:31:12.989 
14:33:32.294 
14:36:04.067 

14:24:04.170 
14:26:27.482 
14:28:58.534 
14:31:25.263 
14:33:56.293 
14:36:27.738 

14:24:14.509 
14:26:54.790 
14:29:30.736 
14:32:10.426 
14:35:02.239 

14:24:40.582 
14:27:15.982 
14:30:00.626 
14:32:49.784 
14:35:43.533 

14:26:37.856 
14:29:34.516 
14:32:26.031 
14:35:03.581 

Vytištěno: 18.4.2025 14:37:19 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 1 

Závod - start v 14:19:40 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:20 



Jezdci(ů) Kol 

1 DANIEL LANGMAIER (216) 

2 JOSEF MAYAH (52) 

3 DANIEL TRAPP (51) 

4 VOJTĚCH TESÁREK (324) 

5 PETR KOUBA (930) 

6 MATĚJ ŠPRINGER (17) 

7 TOMÁŠ KOSÁK (273) 

8 - 

0 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

1 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

2 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

3 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

4 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

273 

5 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

6 

216 

52 

51 

324 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 18.4.2025 14:37:33 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 1 

Závod - start v 14:19:40 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 14:20 



Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Neklasifikovaní 
DNS 
DNS 

StC 

216 
52 
51 

324 
930 

17 

130 
273 

Jezdec 

DANIEL LANGMAIER 
JOSEF MAYAH 
DANIEL TRAPP 
VOJTĚCH TESÁREK 
PETR KOUBA 
MATĚJ ŠPRINGER 

STANISLAV ULDRYCH 
TOMÁŠ KOSÁK 

Rok 

1998 
2007 
1999 
1992 
2003 
2003 

1981 
1991 

Klub 

DNEŠICE 
HORŠOVSKÝ TÝN 
YETY MOTORSPORT 
ČERVENÝ ÚJEZD 
AMK KAPLICE / TRHOVÉ SVINY 
BLUE SMOKE / PŘEŠTICE 

HH RACING / SRBICE 

Moto 

HONDA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 

HONDA 
SUZUKI 

Třída 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

AMA 
AMA 

Kol 

6 
6 
6 
6 
6 
6 

Celk.čas 

15:28.223 
16:09.934 
16:29.503 
18:03.068 
18:04.096 
18:05.388 

Dif 

41.711 
1:01.280 
2:34.845 
2:35.873 
2:37.165 

DNS 
DNS 

V 

3 
2 
6 
5 
5 
5 

0 
0 

N.čas 

2:16.516 
2:14.781 
2:22.604 
2:27.457 
2:37.021 
2:34.389 

Body 

25 
22 
20 
18 
16 
15 

0 
0 

Dle kol

Odstup vítěze 

41.711 

Prům.rychlost 

37,232 

N.čas kola 

2:14.781 

Km/h 

42,736 

Nejlepší kolo 

52 - JOSEF MAYAH 

Vytištěno: 18.4.2025 17:09:15 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 2 

Závod - start v 16:50:15 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:05 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(216) DANIEL LANGMAIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(51) DANIEL TRAPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(324) VOJTĚCH TESÁREK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(930) PETR KOUBA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(17) MATĚJ ŠPRINGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

2:18.773 
2:17.199 

2:16.516 

2:23.013 
2:21.555 
2:17.824 

2:19.686 
2:14.781 

2:21.878 
2:31.978 
2:28.694 
2:29.343 

2:39.646 
2:25.279 
2:24.608 
2:27.042 
2:24.853 

2:22.604 

2:42.376 
2:34.140 
2:53.913 
2:59.093 

2:27.457 

2:43.875 

2:42.760 
2:40.484 
2:42.837 
2:42.870 

2:37.021 

2:42.573 

2:48.091 
2:34.905 
2:42.542 
2:34.476 

2:34.389 

2:40.493 

Dif 

+2.257 
+0.683 

+6.497 
+5.039 
+1.308 

+4.905 

+7.097 
+17.197 
+13.913 
+14.562 

+17.042 
+2.675 
+2.004 
+4.438 
+2.249 

+14.919 
+6.683 

+26.456 
+31.636 

+16.418 

+5.739 
+3.463 
+5.816 
+5.849 

+5.552 

+13.702 
+0.516 
+8.153 
+0.087 

+6.104 

Denní čas 

16:54:07.994 
16:56:25.193 
16:58:41.709 
17:01:04.722 
17:03:26.277 
17:05:44.101 

16:54:19.138 
16:56:33.919 
16:58:55.797 
17:01:27.775 
17:03:56.469 
17:06:25.812 

16:54:40.995 
16:57:06.274 
16:59:30.882 
17:01:57.924 
17:04:22.777 
17:06:45.381 

16:54:40.468 
16:57:14.608 
17:00:08.521 
17:03:07.614 
17:05:35.071 
17:08:18.946 

16:54:54.189 
16:57:34.673 
17:00:17.510 
17:03:00.380 
17:05:37.401 
17:08:19.974 

16:55:14.461 
16:57:49.366 
17:00:31.908 
17:03:06.384 
17:05:40.773 
17:08:21.266 

Vytištěno: 18.4.2025 17:09:48 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 2 

Závod - start v 16:50:15 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:05 



Jezdci(ů) Kol 

1 DANIEL LANGMAIER (216) 

2 VOJTĚCH TESÁREK (324) 

3 JOSEF MAYAH (52) 

4 DANIEL TRAPP (51) 

5 PETR KOUBA (930) 

6 MATĚJ ŠPRINGER (17) 

7 - 

8 - 

0 

216 

324 

52 

51 

930 

17 

1 

216 

52 

324 

51 

930 

17 

2 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

3 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

4 

216 

52 

51 

930 

17 

324 

5 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

6 

216 

52 

51 

324 

930 

17 

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 18.4.2025 17:10:00 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Závod 2 

Závod - start v 16:50:15 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 17:05 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

StC 

52 

216 

42 

51 

17 

324 

130 

930 

273 

Příjmenní 

MAYAH 

LANGMAIER 

VONDRŮ 

TRAPP 

ŠPRINGER 

TESÁREK 

ULDRYCH 

KOUBA 

KOSÁK 

Jméno 

JOSEF 

DANIEL 

JAN 

DANIEL 

MATĚJ 

VOJTĚCH 

STANISLAV 

PETR 

TOMÁŠ 

Rok 

2007 

1998 

1961 

1999 

2003 

1992 

1981 

2003 

1991 

Klub 

HORŠOVSKÝ TÝN 

DNEŠICE 

AMK PACOV / PELHŘIMOV 

YETY MOTORSPORT 

BLUE SMOKE / PŘEŠTICE 

ČERVENÝ ÚJEZD 

HH RACING / SRBICE 

AMK KAPLICE / TRHOVÉ SVINY 

Moto 

KTM 

HONDA 

HUSQVARNA 

KTM 

HONDA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

Třída 

AMA 

AMA 

VET60+ 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

Kol 

2 

6 

7 

6 

5 

5 

5 

6 

6 

V 

1 

6 

7 

4 

2 

5 

1 

3 

6 

N.čas 

1:53.301 

1:58.009 

2:04.109 

2:05.010 

2:05.769 

2:07.529 

2:08.929 

2:09.565 

2:15.392 

Dif 

4.708 

10.808 

11.709 

12.468 

14.228 

15.628 

16.264 

22.091 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 18.4.2025 11:41:23 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:24:20 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 11:25 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 

(216) DANIEL LANGMAIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(51) DANIEL TRAPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(17) MATĚJ ŠPRINGER 
1 
2 
3 
4 
5 

(324) VOJTĚCH TESÁREK 
1 
2 
3 
4 
5 

(130) STANISLAV ULDRYCH 
1 
2 
3 
4 
5 

(930) PETR KOUBA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(273) TOMÁŠ KOSÁK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Čas kola 

1:53.301 

1:55.434 

2:06.288 
2:03.856 
2:01.337 
1:59.746 
1:59.744 

1:58.009 

2:09.000 
2:08.658 
2:07.417 
2:13.473 
2:10.075 
2:07.469 

2:04.109 

2:11.940 
2:13.355 
2:07.909 

2:05.010 

2:05.693 
2:46.040 

2:15.216 
2:05.769 

2:07.430 
2:08.697 
2:14.085 

3:56.180 
2:09.383 
2:08.888 
2:09.359 

2:07.529 

2:08.929 

2:10.019 
2:13.055 
2:20.324 
2:26.101 

2:14.820 
2:11.926 

2:09.565 

2:13.624 
2:11.311 
2:13.014 

2:26.757 
2:24.126 
2:26.426 
2:24.573 
2:19.157 

2:15.392 

Dif 

+2.133 

+8.279 
+5.847 
+3.328 
+1.737 
+1.735 

+4.891 
+4.549 
+3.308 
+9.364 
+5.966 
+3.360 

+6.930 
+8.345 
+2.899 

+0.683 
+41.030 

+9.447 

+1.661 
+2.928 
+8.316 

+1:48.651 
+1.854 
+1.359 
+1.830 

+1.090 
+4.126 

+11.395 
+17.172 

+5.255 
+2.361 

+4.059 
+1.746 
+3.449 

+11.365 
+8.734 

+11.034 
+9.181 
+3.765 

Denní čas 

11:27:32.969 
11:29:28.403 

11:28:35.160 
11:30:39.016 
11:32:40.353 
11:34:40.099 
11:36:39.843 
11:38:37.852 

11:28:12.900 
11:30:21.558 
11:32:28.975 
11:34:42.448 
11:36:52.523 
11:38:59.992 
11:41:04.101 

11:28:30.355 
11:30:43.710 
11:32:51.619 
11:34:56.629 
11:37:02.322 
11:39:48.362 

11:29:11.672 
11:31:17.441 
11:33:24.871 
11:35:33.568 
11:37:47.653 

11:29:53.945 
11:32:03.328 
11:34:12.216 
11:36:21.575 
11:38:29.104 

11:30:07.919 
11:32:17.938 
11:34:30.993 
11:36:51.317 
11:39:17.418 

11:28:28.710 
11:30:40.636 
11:32:50.201 
11:35:03.825 
11:37:15.136 
11:39:28.150 

11:28:37.274 
11:31:01.400 
11:33:27.826 
11:35:52.399 
11:38:11.556 
11:40:26.948 

Vytištěno: 18.4.2025 11:41:50 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Petr Játi 

Předseda JURY: Pavel Kertész 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 11:24:20 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 11:25 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

52 

216 

17 

51 

930 

42 

130 

164 

324 

273 

Příjmenní 

MAYAH 

LANGMAIER 

ŠPRINGER 

TRAPP 

KOUBA 

VONDRŮ 

ULDRYCH 

SCHWARZ 

TESÁREK 

KOSÁK 

Jméno 

JOSEF 

DANIEL 

MATĚJ 

DANIEL 

PETR 

JAN 

STANISLAV 

HEŘMAN 

VOJTĚCH 

TOMÁŠ 

Rok 

2007 

1998 

2003 

1999 

2003 

1961 

1981 

1964 

1992 

1991 

Klub 

HORŠOVSKÝ TÝN 

DNEŠICE 

BLUE SMOKE / PŘEŠTICE 

YETY MOTORSPORT 

AMK KAPLICE / TRHOVÉ SVINY 

AMK PACOV / PELHŘIMOV 

HH RACING / SRBICE 

ŽATEC 

ČERVENÝ ÚJEZD 

Moto 

KTM 

HONDA 

HONDA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HONDA 

YAMAHA 

SUZUKI 

Třída 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

AMA 

VET60+ 

AMA 

VET60+ 

AMA 

AMA 

Kol 

4 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

6 

7 

4 

V 

3 

6 

3 

5 

6 

6 

2 

5 

3 

2 

N.čas 

1:45.067 

1:47.506 

1:49.132 

1:54.873 

1:55.794 

1:56.437 

1:56.724 

1:57.017 

1:57.400 

2:10.522 

Dif 

2.439 

4.065 

9.806 

10.727 

11.370 

11.657 

11.950 

12.333 

25.455 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 18.4.2025 9:13:39 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

Předseda JURY: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR+ŽENY+VETERÁN 60+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:58:02 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 09:00 



Kolo 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(273) TOMÁŠ KOSÁK 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:03.531 
1:59.998 

1:57.400 

1:58.946 
2:02.996 
2:00.709 
1:59.001 

2:14.174 
2:10.522 

2:10.918 
2:11.402 

Dif 

+6.131 
+2.598 

+1.546 
+5.596 
+3.309 
+1.601 

+3.652 

+0.396 
+0.880 

Denní čas 

9:01:17.282 
9:03:17.280 
9:05:14.680 
9:07:13.626 
9:09:16.622 
9:11:17.331 
9:13:16.332 

9:01:56.345 
9:04:06.867 
9:06:17.785 
9:08:29.187 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(52) JOSEF MAYAH 
1 
2 
3 
4 

(216) DANIEL LANGMAIER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(17) MATĚJ ŠPRINGER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(51) DANIEL TRAPP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(930) PETR KOUBA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(42) JAN VONDRŮ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(130) STANISLAV ULDRYCH 
1 
2 
3 

(164) HEŘMAN SCHWARZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(324) VOJTĚCH TESÁREK 

Čas kola 

1:49.987 
1:46.133 

1:45.067 

1:45.170 

2:00.971 
1:53.338 
1:53.106 
1:54.232 
1:52.229 

1:47.506 

1:49.520 

1:55.825 
1:55.181 

1:49.132 

2:40.356 
1:49.838 
1:55.737 
2:28.201 

2:04.849 
1:58.224 
2:02.597 
1:56.824 

1:54.873 

1:58.962 
2:06.478 

2:08.870 
2:03.578 
2:00.981 
1:59.465 
1:58.614 

1:55.794 

1:58.445 

2:07.527 
1:59.818 
2:00.462 
1:59.242 
1:59.667 

1:56.437 

1:58.291 

1:56.903 
1:56.724 

2:06.982 

2:02.633 
1:59.952 
2:00.112 
1:57.632 

1:57.017 

2:03.402 

Dif 

+4.920 
+1.066 

+0.103 

+13.465 
+5.832 
+5.600 
+6.726 
+4.723 

+2.014 

+6.693 
+6.049 

+51.224 
+0.706 
+6.605 

+39.069 

+9.976 
+3.351 
+7.724 
+1.951 

+4.089 
+11.605 

+13.076 
+7.784 
+5.187 
+3.671 
+2.820 

+2.651 

+11.090 
+3.381 
+4.025 
+2.805 
+3.230 

+1.854 

+0.179 

+10.258 

+5.616 
+2.935 
+3.095 
+0.615 

+6.385 

Denní čas 

9:00:14.435 
9:02:00.568 
9:03:45.635 
9:05:30.805 

9:01:45.848 
9:03:39.186 
9:05:32.292 
9:07:26.524 
9:09:18.753 
9:11:06.259 
9:12:55.779 

9:00:34.253 
9:02:29.434 
9:04:18.566 
9:06:58.922 
9:08:48.760 
9:10:44.497 
9:13:12.698 

9:00:38.501 
9:02:36.725 
9:04:39.322 
9:06:36.146 
9:08:31.019 
9:10:29.981 
9:12:36.459 

9:00:52.757 
9:02:56.335 
9:04:57.316 
9:06:56.781 
9:08:55.395 
9:10:51.189 
9:12:49.634 

9:00:58.693 
9:02:58.511 
9:04:58.973 
9:06:58.215 
9:08:57.882 
9:10:54.319 
9:12:52.610 

9:00:33.647 
9:02:30.371 
9:04:37.353 

9:03:03.765 
9:05:03.717 
9:07:03.829 
9:09:01.461 
9:10:58.478 
9:13:01.880 

Vytištěno: 18.4.2025 9:22:20 

Hlavní časoměřič : František Boček 

Ředitel závodu: Václav Vizinger 

Předseda JURY: Jan Šefl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: MX Aréna Mohelnice 

VVL - AMŠ BO MOTOR OIL CUP 2025 
AMATÉR+ŽENY+VETERÁN 60+ 

Volný trénink 

Trénink - start v 8:58:02 

Kraslice 1,600 Km 

18.4.2025 09:00 


